Comprobante de Operacion

Tipo de
Operacion:

Contrato:
Usuario:
Referencia:

Referencias del
Movimiento:

Estado:

Divisa:

Cuenta Cargo:
Cuenta Abono:
Importe:
Concepto:

Fecha
aplicacion:
RFC
Beneficiario:
Importe IVA:

Email del
Beneficiario:

Santander

TRANSFERENCIA MISMO BANCO

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA 080003831985

06409465 - ANGELINA ARMIDA SOLORZANO LUJAN
9920231124104419374087

4419374087
EJECUTADO
MXN

C1290%

65500248449 - FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

56762244534 - JANETH RODRIGUEZ ROQUE

$ 824.00 MXN

COMPR DE GTOS VIAT A CUAUHT TALLER PC~™"

24/11/2023

Operacion realizada por internet

55 5169 4301

SuperLinea Empresarial

Para dudas o aclaraciones por favor llame a:

SuperLinea

6 555169 4303
SuperLinea PYME




Chihuahua, Chih., a 21 de noviembre de 2023

Asunto: Solicitud de re-embolso vidticos

Dr. Miguel Angel Pifion Miramontes
Secretario Administrativo

Facultad de Ciencias Agrotecnolodgicas
Universidad Auténoma de Chihuahua

Presente.-

Por medio de la presente, solicito amab'emente el reembolso de los viaticos
generados para la asistencia de las Dras. Nora Aideé Salas Salazar, Mayra
Cristina Soto Caballero, Maria Antonia Flores Cérdove de FACIATEC campus
Cuauhtémoc al corporativo ALSUPER en 'a ciudad de Chihuahua. Esto fue con
la finalidad de impartir el curso-taller “Manejo Poscosecha de Frutas y

Hortalizas”.

El monto solicitado es por $824.00 (Ochocientos veinticuatro pesos/00 MN).
Se adjuntas los comprobantes correspondientes (facturas, verificaciones y
evidencias). {

"’) \ "‘*.D

Qq‘)\‘u

Sin otro particular, agradezco su atencion. \

—

ATENTAMENTE

Profelsora-invastigadora
FACIATEC — UACH
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UNIVERSIDAD AUTONCMA DE CHIHUAHUA

ADSCRIPCION: =aciatec

No. EMPLEADQ:

RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA

b )
AN FORMATO DE COMPROBACION DE VIATICOS ¥ GASTOS
NOMEBRE Dra. Maria Janeth Rodriguez Regue
PUESTO: Docante FECHA:|16/11/2023

TRASLADO DE FACIATEC EXTENSION CUAUHTEMOC, AL CORPORATIVO DE ALSUPER. PARA ATENDER

EL CURSO-TALLER "POSCOSECHA Y TECNOLOGIA AGROALIMENTARIA" IMPARTIDO A LA EMFRESA ALSUPER.

ASISTIERON LAS DRAS. NORA AIDEE SALAS SALAZAR, MAVRA CRISTINA SOTO CASALLERO Y MARIA ANTONIA

FLORES CORDOVA.

COMPROBACION DE GASTOS

Ne. Fra./Rbo. Nombre del Prestador del Servicio Hotel Alimentos |Combustible Otros
CA 4353 CHIHUA RESTAURANT 50.00 |
475500237 11580156257CADENA COMERCIAL OXXO 44.00 jl '
EE 50987 GRUPO MURNOZ MENDCOZA | B— ’
[ |
| I
i i
i
[
i !
|
5 ‘
| |
‘ i
\ | |
1 | ! | |
0.00] 10400  720.00] 0.00/
| 824.00
LIGUIDACION DE GASTOS j
§G/—\STOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA No. DE FECHA |
‘CFNTIDAD SCLICITADA 5 824.00
I (-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FCRMATC $ 824.00
{(=) DIFERENCIA A M| CARGO DEPCSITADA EN CAJA UNICA (Ansxar somprobants) $ -

|(=) DIFERENCIA A MI FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTCORIZADA

ISERA LIQUIDAD

& EN LOS PROXIMOS DIAS

Iwi. ta: En caso de que la diferencia a cargo no sea depositada

&

n Caja Unica 6 la comprobacidn (parical 6 total) ne

|cumpla con la legislacién aplicable, sera descontada a trevés d-. néming, en la f‘juuna:ﬁna mas proxima a la fecha de
: a presante liquidacidn, tal como lo autorizo en el formato de olicitud d2 viaticos
{2l interesacio otorga nuevamente su autorizacion para dicho escuento. N ]

N

gastos. Por lo anterior expuesto

|

FIRa\iIA DEL SECRETARIO 1
DMINISTRATIVG |

FIRMA DEL D

ECTOR, COURBAINADOR O JEFE

J ' f‘f
/ / i
M 1o . Vil

— et L0 1L ,*IIA

2N Nombre

i
AUTORIZACIC

IN DE DIFERENCIA A FAVOR

i
!
/

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

7

VIA FOR 03

No.de Ravision: i

Fecha de Revision: 23/05/2023



Usuario
Línea


i
Factura:

Folio Fiscal:

Lugar de expedicién:
Fecha de elaboracion:
Forma de Pago:
Método ce Pago:

sy
it el e

1

CA 4333
3AD19E4E-2D25-4A81-843E-BEEEZD431BBS
31125

2023-11-18T13:22:36

01-Efective

PUE

CHIHUA CAFETALES

TACOS Y CORTES CHIHUA
Emisor R.F.C. TCC180525F21

801 Genarel de Ley Personas
Tel. correo:
Version

Certificado SAT
Certificado Emisor
Fecha certificacion

Uso CFDI:

Morales

1 4.0

: 0000100000050420497 1
: 00001000000506017785
1 2023-11-18T13:22:37

GO3

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

ESCORZA #C00

CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIH CHIHUAHUA C.P. 31000
R F.C.IJACBB1018EG1 Tel:

Cond. de Pago:
Ord. de Compra:

Vendedor:

Régimen fiscal 603

Cant. Unidad
.93 C62-1

L g e o
s

f%f

Irporte con Letra:
Zesenta Pesos Con 00/100 MXN)

Clave Descripcion
2R5aupy

732

901C1501 - Consumo de alimantos v hebidas folio 75123-

Frecio
51.72

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

Sello digital del CFDI: Ecz7YmUzf7BWinbLcB3i2LYr7ywideT
+RS5h0Q3GP7TdUFgemGMN540Q 1 TNez 120R/65205e3SN4OMatki™ LiccdusHidwvs111DCYb/jS3lpWhhFI/L4lcKo30alicOgqUUuF 8piddrE/
rozCiP
+7IsHWeqYpz8oT5SEEbXzaiGCedoTgmo3mh3JgsMhFOrF2k4/Cll C1eSoLES0IQHHLFnem30gAMIcivDCHEd0 1 gPekGF 1pkjdkiDFoBdENC
jewbgDVEhWIKoul ZTT2a14hQ0u48wMeca00EQRT/ggobohxwEKZPIRmVEY MY7LHEv4PgsnSalM m1GuEb4Cazd46GTog==

Sello del SAT: jF37FiIKhWnNG+ICpDV2r3BETTLjyNn7zjFnPtagimez DX vASp8u/DEwvvKVOPBVpz8UmVKe+YLgkKH
+D_d8kYIxYQ/KvGenpQBewOFz2FugYhRF2CutegzaEeZf+S1SXLEpJOTBESV+uPPe TBMBEZUxI tKBhfaWrzuJvFCnFTXPU2AZNus
+c9r D+VWbBdEXsqU7ym8eJyKHErS USVvMnWiP40Woy2mY hKfCuCAW IVTY JibUVZu7 HoEvacklwi0Ag+g VEWXY +cL.DKeRTH4vr s
+BT5nPYPyen18h8uE1eTdS+rW0oSATLciBgewk 1usY thoCYVTVT7wm+a4SoNJlw==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT: |]1.1/3AC18E4E-2D25-4A91-843E-BEEE2D4 31 BBE[2025-11-
18T13:22:37|Ecz7 YmUJz7BWInbLc83i2L Y7 ywjdoT
+R35h0Q39P7TdUFgemGNE40Q1 TNea 1acR/E5208e28N40Magtki1LicduSHidwyS111 DCYR/[S3IpWhhFI/L4l cKo30alicOqUUuF 8oiddrE/
rczCiP
+71sHWsqY pz8oTSEBbXzaZGCedoTgmo3mh8JgsNhFOrF2ka/CjlC1eSol B50iQHHLFh4m30qgAMtolvDCHEN 1gP ek GF 1pkjJkiDFoBdENC
jewbgDVOhWKoulZT T2214hQ0u49whMeacalOEQRT/qgobohxwEKZPIRmMVEY MY 7LHEBv4Pgsn%alm1GuEb4C4zxd46GTog==
00001000020504204971|]

Importe
51.72

Impaorte: 51.72
Total Imp. Trans.: 8.28
Total: 60.00

Zabo(zmos) v pagaré(mos) incondicionalmente a la orden de TACOS Y CORTES CHIHUA en el domicilio del

=1

seref

rio. Acepto cue d2 no verificarse el page de esta factura/pagaré, segun condiciones causaré un
o da % mensual como interés moratorio por todo el tiempo que esté insoluto, sin perjuicio al cobro,

: gaslos que por ello se originen pagaderos en esta ciudad juntamente con el principal. Para todolo
dvo ala interarezacian, cumplimiento y ejecucion de éste pagarg, nos sometemes incondicionalmanie &
w3 tribunzles competantss en la ciudad de México, renunciando axpresamente al fuero de cualquier ciro

etbunal.




20/11/23, 22:18

HACIENDA

i sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Yerificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

TCC1805825F21

Folio fiscal

3AD19E4E-2D25-4A91-843E-
BGEE2D431BB9

—

Total del CFDI

$50.00

Nombre o razén social
del emisor

TACOS Y CORTES
CHIHUA

Feche de expedicidn

2023-11-18T12:12:36

Efecto del comprobante

Ingreso

-imsd/veriicacfdi.facturaslecironica.sat.gob.mx

RFC deal receptor

UACEE1018EGT

Fecha certificacidn
SAT

2023-11-
18T13:22:37

Estaclo CFDI

Vigente

Mombre o razon social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificé

FPD101128EAS

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



CADEMA COMERCIAL OXXO
R.F.C. CCOB605221N4

CP: 31580
Factura: 419500231118015645729
Hégirmen Fiscal: Serie: 10CHI
5% - Opcional pars Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Falio Fiscal: Exportacién: 01 - No Aplica
5ET2848-1723-4800-830f9fdcbaf4Sbab
lvimere del serie CSD del SAT: 000010000005C5750848 Fecha de emisidn: 2023-11-17T18:56:45
I imere del serie CSD del emisor: 00001000000506772672 Fecha de certificacion: 2023-11-17T719:56:46
jf:e:v:turado at UNIVERSIDAD AUTONCOMA DE CHIHUAHUA
Direccion: ESCORZA C.P : 31000
Belegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO
RFC: UACBB1018EG1 Estado: CHIHUAHUA :
“4agimen Fiscal: 603 - Personas Marales con Fires no Lucrativos Uso CFDI: GO3 - Gastos en ¢eneral J

i |
BURRITO DE HARINA
CAFE ANDATTI 12 OZ, CHU

90101504
50201708

=L E- Pago en una sola exhibicidn
*arma de Pado

Sello digital del SAT
ZREZYBOj3)hzsWmICIcWVRAUDJBhvQ/j-+-tQzzMObe7kUByni8/RMXEIT/kOgH cppeYUeHeBiom QsoyouQdr+S Rf6/kOMSGqver-+v
gi3BRIysCx0gLij+2bsVdvzjvarruN984mYZ Ei9r0lczsyidE/pGojuD35inUSNIS mbRO0WIsSTF48UMAWPYrDI7 YaWgp39yT+esCllB
reLstVWLhGkCsQ|IV3NmMAC/CUVO ImyXe KWwunwmS5oZ Ynbz xT1+wkxqSVIT TnPBbxkUAWXZ B 7ABtKEZ TBONRDKS F+MdKDT
zD/evavQiSPdIK+IFTFILAUXmWIZ YeRWW3gnMletShgQ==

Sello digital del SAT

Y1/UcVb5VsdNPh/ oef[TIKPotIbFjaBYn07srL205HNPjGE00Q2ecCDGhM3pTOUgiWhIiRV+HnweKXQl/fdxFril7Fy04pY2EOBaFu9s
AEDKUILEMOBIZAFPWT lixenmTINIIW-+ coU L RABN/VPEMy-+Ca6A33G)2sWBxsKd33U9RaRMPbXFLAGXa8QiSEam gLOKHTTCORNT
PVJuODkg7xY3gLbRUJrHjIMOb61VEBsy/Ohnx5Si5tkTOBSD v2 -+ pdSGU LzLF GTI6880y95 MOB/VwpGovLu+ m4AfGIdFL5twzH DK
QROZAYF2r=KOd7MQ/ocBFUSCAIVAPOMAS W TWww==

Cadena Qriginal

111.1]62872849-1723-48b0-830%-9fdcoafi9040|2023-11-

17T19:56:46]AURLCO1ZENN3|ZREZYBO]5)hzs WmiICic Y RAUQIBAVOIrfi+tQzzMOba7kUByni8/RmXET/K0gHeppeYJeHeBiom Qs
oyouQdr+SRE/KOMSGaver+vgi3BRIYsOx0gLi+ 2bs vdve waruN884mYZ 619r0lozsyidE/bGoJuD35inU SN rS mbRbOwIs 3TF48L)
MAWPYrDT7YaWigp39y T+ esCIBre LsrvWLAGkO=s QJIV ANm Ac/CU VO ImyXgKuwunwm S5oZ [YnbzxT1+wtxqSVITTnREbxkUAWXZ
B7ABfKbZ TRBoNRbKSF+Md KDTzD/evavGtS Ak —1TTFLAUXmWT Z Yo RWW3gnM 1etS hgQ==|00001000000505750848)|
*Este documento es una representacién imaresa de un CFDL,

1/1
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GRUPO MUROZ MENDOZA Sarie y Folio -

CMMOt110NY? UUiD
,.@\.\_ ¥ sanas Morzles
Q'tL S( r &LC ¥ G:?er»a L:?Fl;:ﬁ:;:n::;;: ° AFEACEF - 0B5-AEST SRAR2E6640520 157
i \oil e dimitsiings T ™ He, Cartificads BAT GO LOD0NDBCA254 5 1
Mg, Curtificade Emisor  000040000005040 :
Fagha Emision 2023-11-18715 %
Fecha Certificsgidn 2023111811t
Tipe Comprobinte e lngras
RFG Prov, Cort PRAGTIZ8SAS
Version Ckii 4.1
Ferma vie page: 04 - Tarista de Crédio GCiave Moneda: XN Tipo Cambic: 1
RECEFTOR
NOMBRE: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
®FG UACBB1318EGH Domiciie Fiscal: 31000
B0 CFD: G038 Gasles en general, Regimen Figcal: 507 Senerai ds Ley Personas Morales
Cant Cve. Prod. Serv. No. ldent. Dase :ipci;i.r. Unidad Valor Unit. Imports
32,8767 13101514 PLIBTFHEXP/ES2015-5384740 Magnz LTR-LITROS  $18.961410 S6238.08
impuasic: 002 IVA Tipo Factor: Tase  Tasz o Cuota: (160000 Irnporte: §6.24
LANTISAD CON LETRA SUETCTAL £824.00
SETECIENTOS VEINTE PESOS 00/100 MUN. IVA{T8%) $95.94
. I TQOTAL STR000
Mewde de Page:  PUE Pago en una sola axivhicisn Exportation Q1 - No Aplica

Vhicwlo ENRyeu -A

Fallo digital del SAT

ETRCRYUPNLLM e S/ 2hoxlIEBmcosMASDAXYuLB+Thitvpa
BTG lrmlF SN Ve BinECqay P82 IxaztE2UNH2xcr THP
sHRUGIUnPpTEwdaAksmaIndDOWaWFGIWX Go T a8A 0225 JuwyyrXighy
FZMnnOEErpvL/GyA==

Sello digital def Emisor

SHyBxpifahFatorvib2Ur 137 gRyEG3wAR00T 14 LIkSgE CWERVAC W 2B M2 35 ST
=EDEIV AL TS 7 E p S alFBwe (4Pl T S ne YLE DB rer SV ome DVEICHT
U W By ST rOZIQOBIXHONZbjzhIFdd { oV FFSFs/0esddwWe xQ DvHmQQIKnsqU S ly i
Giwd? LatuChwAss

Catlenn Original del Complemento de certificacion digital dei SAT

JH. |i4F EACAFA B S-4EAl-DFAF. -ZBE64962063FR023-11-16T 15,1374 |SHyBigitahF
RVACWHIEH I RhU4 380 TR ‘ARDrgJEqTSKOWFbAva HEmysOo+ Uy o= ARCIV ALY

WamelVEICHZnahobxOhNZHow(dVIZIQKpEZ3IM OV AWK E N 14D Fu2BWaldy

H2HMGAKSgU L aknX8 13VIVgTaF 8 ErdWFXNIoFIR Y85 1K Jgh =0 GiwdTLabuCt

QPTC?W SJZVEQ“J Fi‘s
vMiddddyeaiv

Este docurenic es una rapresentacién imoresa de un CF D

TR e LTI e s ol iy el " ety A oy et e eI



EVIDENCIAS CURSO
MANEJD POSCOSECHA DE FRUTAS Y HORTALIZAS
CORPORATIVO ALSUPER, IMPARTIDO EL 16/noviembre/2023




Chihuahua, Chih. a 15 de noviembre de 2023

Dr. MIGUEL ANGEL PINON MIRAMONTES
SECRETARIO ADMINISTRATIVO
FACIATEC

Por medio de la presente me permito solicitar a usted viaticos por $1,000.00 (un
mil pesos 00/100 M.N.) para la asistencia de las Drs. Maria Antonia Flores, Mayra
Cristian Soto y Nora Aidé Salas al curso Taller MANEJO POSCOSECHA DE
FRUTAS Y HORTALIZAS el dia 16 de noviembre de 2023.

Sin mas por el momento, agradezco su apoyo.

Dra. JANETH RODRIGUEZ ROQUE

5

LAB. FISIOLOGIA Y TECNOLOGIA HORTOFRUTICOLA
FACIATEC




@, UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
IRAIATA SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREA/U.A.:
JANETH RODRIGUEZ ROQUE FACIATEC
FECHAS SALIDA: RETORNO: CURSO
TALLER MANEJO POSCOSECHA DE FRUTAS Y
16/11/2023 16/11/2023 HORTALIZAS
Fecha de elaboracién: 15-nov-23
Puesto: DOCENTE No. Empleado:
Transporte: Terrestre X Auto
Aéreo Publico Auto UACH Particular X
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina X Hospedaje
NuUm. noches de hotel
Destino: CHIHUAHUA Escalas: CUAUHTEMOC
Numero de acompafiantes
Salida: Fecha: 16-nov-23 Hora: 6:00AM Duracion de la comisién
Regreso: Fecha: 16-nov-23 Hora: 8:00PM No. de dias: 1
Cuenta de transferencia CUENTA Banco SANTANDER
Clabe Interbancaria CLABE Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION
VISITA A LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS PARA PARTICIPACION DENTRO DEL CURSO TALLER MANEJO POSCOSECHA DE FRUTAS Y HORTALIZAS, LAS DRAS.

ASISTENTES SON: MARIA ANTONIA FLORES, MAYRA CRISTINA SOTO Y NORA AIDE SALAS

7!

[/ /
},/ 7 / //
1/ Alllj‘TO/R/IZArK}’I,ON /
IRE(.\(OR COORDINADOR
\INTQRESADE{\‘ SECRETARIO ADMINIST IVO COORDLNADOR rj/NfREA DIRECTOR ADMINISTRATIVO
\ \ ﬂg.). P bo s s \‘\:\ /
e wuumre Nombre '] Norpbre Nombre
/ RECIBO/DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO ViA NOMINA
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $ 1,000.00
Con letra:

Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente

reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisi6n conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizo ﬂa,_\

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $

conforme a la legislacion aplicable. A i

Chihuahua, Chih. a 15 de NOVIEMBRE de 2023 \{r’ rant (AL

Numero empleado: - Firma: /J.,-f\z

Nombre: %—Wr&zo
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL /

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avion:

Vo.Bo. Contabilidad
Fecha de Revisién: 23/03/2023

Por los Gastos a Comprobar:
VIA FOR 01 NO. de Revision: 1



Usuario
Línea

Usuario
Línea

Usuario
Línea

Usuario
Línea


UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Usr: Angelina Soldrzano CHIHUAH UA
Rep: rptPoliza Poliza: C13968 Del 24/11/2023

Concepto: FACIATEC-F JANET RDZ ROQUE COMPR DE GTOS VIAT A CUAUHT TALLER POSTC. GP Directo 24925 PROVEEDOR
GLOBAL, Pago: 8842

Fecha y | 24/nov./2023
hora de Impresion | 09:49 a. m.
Pagina| 1

Elaboré: Angelina Solérzano

Beneficiario: PROVEEDOR GLOBAL Folio/ Cheque : 374087
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1489F-UACH23-4300- Viaticos en el pais G. Corriente $60.00 FF:1489F, GC
37501-1
0002 8240-1489F-UACH23-4300- Viaticos en el pais G. Corriente $44.01 FF:1489F, GC
37501-1
0003  8240-1489F-UACH23-4300- Vidticos en el pais G. Corriente £719.99 FF:1489F, GC
37501-1
0004 8220-1489F-UACH23-4300- Vidticos en el pais G. Corriente $60.00 FF:1489F, GC
37501-1
0005 8220-1489F-UACH23-4300- Viaticos en el pais G. Corriente $44.01 FF:1489F, GC
37501-1
0006 8220-1489F-UACH23-4300- Viatices en el pais G. Corriente $719.99 FF:1489F, GC
! 37501-1
0007 8250-1489F-UACH23-4300- Viaticos en el pais G. Corriente $60.00 FF:1480F, GD Folio: 24925, Factura: 4333
37501-1
0008 8250-1489F-UACH23-4300- Viaticos en el pais G. Corriente $44.01 FF:1489F, GD Folio: 24925, Factura: 4333
37501-1
0009 8250-1489F-UACH23-4300- Viaticos en el pais G. Corriente $719.99 FF:1489F, GD Folio: 24925, Factura: 4333
— 37501-1
‘0 8240-1489F-UACH23-4300- Viaticos en el pais G. Corriente $60.00 FF:1489F, GD Folio: 24925, Factura: 4333
37501-1
0011 8240-1489F-UACH23-4300- Viaticos en el pais G. Corriente $44.01 FF:1489F, GD Folio: 24925, Factura: 4333
37501-1
0012 8240-1489F-UACH23-4300- Viaticos en el pais G. Corriente $719.99 FF:1489F, GD Folio: 24925, Factura: 4333
37501-1
0013 5137-37501 Vidticos en el pais $824.00 FF:1489F, GD Folio: 24925, Factura: 4333
0014 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $824.00 FF:1489F, GD Folio: 24925, Factura: 4333
0015  8260-1489F-UACH23-4300- Vidticos en el pais G. Corriente $60.00 FF:1489F, GE
37501-1
0016 8260-1489F-UACH23-4300- Viaticos en el pais G. Corriente $44.01 FF:1489F, GE
37501-1
0017 8260-1489F-UACH23-4300- Viaticos en el pais G. Corriente $719.99 FF:1489F, GE
37501-1
0018 8250-1489F-UACH23-4300- Viaticos en el pais G. Corriente $60.00 FF:1489F, GE
37501-1
0019 8250-1489F-UACH23-4300- Viaticos en el pais G. Corriente $44.01 FF:1489F, GE
: 37501-1
0020 8250-1489F-UACH23-4300- Vidticos en el pais G. Corriente $719.99 FF:1489F, GE
37501-1
0021  8270-1489F-UACH23-4300- Viaticos en el pais G. Corriente $60.00 FF:1489F, GP Directo 24925 PROVEEDOR GLOBAL,
37501-1 Pago: 8842
0022 8270-1489F-UACH23-4300- Viaticos en el pais G. Corriente $44.01 FF:1489F, GP Directo 24925 PROVEEDOR GLOBAL,
37501-1 Pago: 8842
/_0\023 8270-1489F-UACH23-4300- Vidticos en el pais G. Corriente $719.99 FF:1489F, GP Directo 24925 PROVEEDOR GLOBAL,
37501-1 Pago: 8842
24 8260-1489F-UACH23-4300- Vidticos en el pais G. Corriente $60.00 FF:1489F, GP Directo 24925 PROVEEDOR GLOBAL,
37501-1 Pago: 8842
0025 8260-1489F-UACH23-4300- Vidticos en el pais G. Corriente $44.01 FF:1489F, GP Directo 24925 PROVEEDOR GLOBAL,
37501-1 Pago: 8842
0026 8260-1489F-UACH23-4300- Viaticos en el pais G. Corriente $719.99 FF:1489F, GP Directo 24925 PROVEEDOR GLOBAL,
37501-1 Pago: 8842
0027  2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $824.00 FF:1489F, GP Directo 24925 PROVEEDOR GLOBAL,
Pago: 8842
0028 1112-03-4300-006 SANTANDER MEX. 65-500-24844-9 $824.00 FF:1489F, GP Directo 24925 PROVEEDOR GLOBAL,
Pago: 8342
4,944.00 4,944.00



